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Andak t

An s a t t eVi presenterer Sissel Myrvang
Navn: Sissel Myrvang

Alder: 62 år

Kommer fra: Finnmark

Bor: Halsa

Familie: Mann, 2 barn, og 6 barnebarn

Ansatt siden: deltid fra oktober 2019 – 
fulltid fra september 2020

Hva har du gjort før: Har jobbet flere 
steder, men har nok hatt den lengste 
fartstiden innen bank (Nordlandsbank-
en og DNB)

Hva liker du med jobben: Har mange 

ulike arbeidsoppgaver i løpet av en 
arbeidsdag, alt fra rutinemessige op-
pgaver til telefonkontakt ut mot publi-
kum. Trives veldig godt med alle mine 
kollegaer som jobber på kirkekontoret, 
på kirkegårder og i kirkene. 

Interesser/hobbyer: Jeg synger i Halsa-
koret, har gjort det siden 1986.  Bruker 
kanskje litt for mye tid på strikking, 
men prøver å få en gåtur for dag.  Med 
unntak av ett par år, så har fjelltrimmen 
vært fullført. Vi har vogn/spikertelt på 
Skaugvold, der koser vi oss sammen 
med familie og venner.

Beskriv deg selv: Trur jeg er ok å sam-
arbeide med.  Er stort sett positiv og blid.

Vi lever i en verden der vi hele tiden omgis 
av reklamer som sier at her finnes det et 
produkt som kan gjøre livet ditt bedre. 
Klesprodusentene prøver å fortelle oss at 
disse klærne vil gjøre deg lykkelig/ 
vakker; treningssentre, personlige trenere 
og ernæringseksperter forteller deg at 
de kan hjelpe deg å bli tynn og sterk, og 
underforstått lykkelig og vellykket. Vi skal 
helst ha den perfekte boligen, det perfekte 
huset, ja til og med de perfekte barna på 
det perfekte tidspunktet i livet, med den 
perfekte partneren. Alle disse tingene skal 
gjøre oss lykkelige. 

I tillegg til dette er det mange, særlig blant 
yngre mennesker, som tilbringer mye tid 
på sosiale medier. Der formidler vanlige 
folk, og ikke minst influensere, gjerne et 
glansbilde av et liv. Budskapet kan lett bli 
oppfattet slik: om du jobber hardt nok, 
gjør de riktige tingene, og kjøper de riktige 
produktene, så kan du få et perfekt liv. 

Vi lever i en verden som er sterkt preget 
av den amerikanske drømmen. Alle skal ha 
like muligheter, og staten skal ikke legge 
for mange hindringer og føringer, slik at 
man med hardt arbeid og egen viljekraft 
kan klatre til toppen, og få et godt liv. 

Det er ikke noe galt med den amerikanske 
drømmen. Pietistisk kristendom har alltid 
lagt vinn på hardt arbeid, og det er ikke 
vanskelig å støtte opp under det at de som 
jobber hardt skal få noe igjen for det.

Faren vi møter i vår digitale verden er 
likevel den, at man kan få den illusjonen 
at hvis man jobber hardt nok, så kan man 
finne veien tilbake til Edens hage. Livet 
kan bli som i paradis. Hvis barn vokser opp 
med disse tankene, og gjerne foreldrene 
i tillegg prøver å skjerme dem for alt som 
er vanskelig og kan kalles for motgang, 

risikerer vi å få mennesker som sliter med 
å håndtere motgang, ondskap og smerte. 
For hvis det er slik at hvis JEG jobber hardt 
nok, og er god nok, flink nok og pen nok, 
så kan jeg få et paradisisk liv, og så opp-
lever jeg at livet mitt er vondt og vanskelig, 
så er det MEG det er noe galt med. Det er 
JEG som ikke har vært flink nok og snill nok 
og god nok, og det er ikke rart om slike 
tanker gjør livet vanskelig. I Norge driver 
over 20 prosent av unge jenter med selv-
skading, og tallene har økt betraktelig de 
siste 20 årene.  

Ordet arvesynd er vanskelig for mange 
eldre mennesker, fordi det har blitt brukt 
moraliserende, og oppleves som døm-
mende og fordømmende. Men tanken om 
en ur-synd kan hjelpe oss å mestre livet, 
og burde kanskje komme tilbake i språket 
vårt, særlig i kirken. Jeg tror at forståelsen 
av ur-synden kan hjelpe unge og gamle å 
mestre livet sitt bedre. For bibelen sier at 
mennesket ble kastet ut av Eden. Og Gud 
satte engler til å vokte inngangen, slik at 
vi, uansett hvor hardt vi jobber, ikke kan 
komme tilbake dit. Veien er sperret, og det 
finnes ingen bakdør. 

Det kan høres ut som en pessimistisk 
tanke, en elendighetsteologi, som Åste 
Dokka kaller det. Men ved nærmere etter-
syn er tanken ganske oppløftende. For 
ur-synden handler ikke om våre moralske 
feiltrinn, men at motgang og smerte er en 
naturlig og uunngåelig del av det å være 
menneske. Ur-synden handler om sykdom, 
om død, om kvikkleireskred, pandemi, og 
også det at uansett hvor hardt vi prøver å 
la være, så sårer vi hverandre.

Ved å anerkjenne at dette er en 
uunngåelig del av det å være menneske, så 
kan vi også være forberedt på at smerten 

kommer. Vi kan ha redskapene klare til å 
håndtere utfordringer og det virkelige liv, 
i stedet for å strebe etter det perfekte, og 
bebreide oss selv når vi aldri helt når opp 
til målet. 

Kirken har nemlig ikke bare ur-synden, 
men også redskapene som gir trøst, og 
som hjelper oss å håndtere virkeligheten. 
Vi har nettopp feiret påsken, og i påsken 
feirer vi det at Jesus vant over synden. Det 
gjør at vi kan forkynne håp i møte med 
døden. Det er ikke tilfeldig at folk søker 
til kirken etter store ulykker. Kirken har et 
språk som rommer smerten, men også gir 
håp. 

Vi har også en bok full av forbilder, som 
viser oss at vanlige svake og feilbarlige 
mennesker kunne utrette store ting, og at 
vår verdi ikke defineres ut fra våre  
prestasjoner, vårt utseende, eller vår  
rikdom, men av det faktum at vi er elsket 
av Gud. Bibelen gir oss ikke glansbilder av 
mennesker, men virkelige liv. Jesu disipler 
var ikke feilfrie. Ei heller patriarkene  
(Abraham Isak og Jakob), eller den store 
kong David. De var slik som meg og deg. 
Men de vandret med sin Gud, og gjorde 
store ting. 

Vår oppgave er ikke å finne tilbake til Eden. 
Vår oppgave er å prøve å leve så godt som 
mulig med hverandre og den ur-synde som 
omgir oss, vel vitende at livet kommer til å 
være vanskelig. Så har vi en Gud som kan 
hjelpe oss med styrke og råd, og så skal 
han få lov til å hjelpe oss tilbake til Eden 
når tiden er inne for det. Han elsker deg 
tross alt så høyt at han døde på et kors for 
deg.

Andakt ved Hans-Christian Küspert

Ut av Eden – ur-synd til livsmestring



-Når kvelder fylles opp av 
tomme ord, ingen mening noe 
sted. Alene bare du å dele en-
somheten med … Dette synger 
Trygve skaug i programmet» 
Hver gang vi møtes»

Sånn tenker jeg at de fleste 
har hatt det og fortsatt har det 
i denne vanskelige tiden. 1 år 
er gått siden verden ble satt 
på pause, og fortsatt er det 
et stykke igjen før vi igjen kan 
komme tilbake til normalen. 
Sånn har det også vært for mitt 
vedkommende. Fra å ha hatt 
sangglade sangstunder på syke-
hjem, velfylte diakonisamlinger 
og storslagne korøvelser, så 
har det vært veldig så «stille» 
på min jobbfront. Som de aller 
fleste har også jeg måtte finne 
andre måter å jobbe på, og det 
har ikke vært enkelt. Digitale 
sangstunder på teams ble ikke 
det samme. Det ble både kun-
stig og rart. stemningen og den 
fysiske tilstedeværelsen betyr 
alt. Med musikken som mitt 
verktøy, ser jeg hva det betyr 
for unge, gamle, demente og 
folk med psykiske utfordringer. 
Musikken påvirker oss både fy-
sisk og psykisk. Den kan senke 

blodtrykket og dempe angst. 
Musikken gir oss energi og den 
kan gjøre oss rolig. Dette er 
jo noe vi vet og derfor er det 
veldig urovekkende når restrik-
sjonene står i kø i disse dager.

 Det har blitt mange telefon-
samtaler med folk som er 
ensomme og ikke ensomme. 
Noen er redde og bekymret og 
coronaen har gjort at en del 
folk har utviklet både angst 
og depresjon. Jeg opplever at 
de samtalene jeg har hver uke 
betyr mye mere nå enn noen 
gang, og når man i disse dager 
må finne alternative løsninger 
så har det også blitt en del sang 
og musikk på facetime/skype 
og høytlesing av bøker. Og når 
du ikke kan gi klemmer og holde 
rundt en, så er viktigheten av 
å spørre, hvordan har du det? 
veldig stor. Jeg prøver å gjøre 
det så ofte jeg kan! Vi må bare 
fortsette å ringe og muntre 
hverandre opp og kanskje er 
det akkurat dine ord som gjør 
at dagen til noen blir bra.

-Og når du tror at du er 
sjanseløs, bare never mot kald 
betong. Så har hver blytung 
vinter med et bud om en ny 

sesong, synger Trygve Skaug 
videre … Ja, årstidene går sin 
gang men jeg velger å tro at vi 
også får en ny sesong. En helt 
ren og coronafri sesong.

I løpet av dette året som har 
gått, så har jeg hatt noen få 
fysiske samlinger før det så ble 
nedstengt igjen. De sammen-
komstene vi hadde, gjorde at vi 
fikk et håp om at vinden snart 
snur. Vi planlegger fremover 
og vi gir oss ikke. Vi skal tilbake 
der vi var. Kirkebenkene skal 
fylles opp igjen, korsang og 
livsglade unger skal høres og 

sees, vi skal samles og vi skal 
klemmes. Trygve Skaug avslutter 
sitt refreng med- For om en 
liten stund så er det morgen, 
og den svarte natta er på hell. 
Og en ny dag kommer bare 
vent å se at det var et håp der 
likevel.

 Vi må aldri miste håpet, og vi 
må ikke blåse ut håpets lys. For 
så lenge det er liv er det håp og 
så lenge det er håp er det liv …. 
Amen!

Diakonimedarbeider Berit 
Rosting

Tanker fra Diakonimedarbeider
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Som mange nok har oppfattet, er jeg 
over gjennomsnittet interessert i vinter-
sport, særlig langrenn og skøyter. Jeg har 
aldri vært noe dyktig selv, men jeg følger 
ivrig med. Jeg vokste opp med å notere 
passeringstider og regne ut poengsum-
mer i skøyter, og har som hobby å samle 
resultater fra ski-VM; jeg kjenner meg 
lett igjen i «Bodø» i Stompa-bøkene. 

Jo lenger bak i tiden vi går, jo vanske-
ligere er det å få korrekte og fullstendige 
resultater. Selv offisielle resultatlister kan 
være mangelfulle, og det er ikke alltid de 
fortsatt er tilgjengelige. Det gjelder sær-
lig VM fra før krigen. Det hender også 
ikke sjelden at kildene er motstridende. 
Ofte er det lett å se hva som er feil, men 
slett ikke alltid. Noen ganger må man 
bare slå seg til ro med at det ikke er godt 
å vite hva som er tilfelle, eller til og med 
at svaret ikke lenger finnes «der ute». 

Men slik er livet. Hva som skjer og har 
skjedd, er en ting, men hva vi kan vite er 
noe helt annet. Det finnes noe som er 
sant og virkelig, men vi kan aldri favne 

hele sannheten. Vi vil aldri kunne se alle 
sider av en sak, og jo dypere vi går inn i 
et emne, jo mer innser vi gjerne hvor lite 
vi faktisk vet med sikkerhet. Vår oppfat-
ning av virkeligheten vil aldri alltid være 
avhengig av eget ståsted, «hvor du står, 
avhenger av hvor du sitter». Det er hel-
ler ikke gitt at det er nettopp vi som har 
rett og oppfatter rett. Vi kan alle ta feil, 
oppfatte feil og huske feil.  

Det gjelder både i vårt daglige liv og vårt 
liv som kristne. Jeg tror at Jesus er san-
nheten, men innser at vår oppfatning av 
sannheten vil alltid være ufullstendig, 
mangelfull og feilbarlig, Men vi lever 
og handler ut fra det vi ser, vet og for-
står – eller tror vi ser, vet og forstår – og 
erkjenner at vi kan ta feil. 

Men andre kan ha forstått der vi tar feil, 
og vi kan ha sett det andre har oversett. 
Og Gud kan bruke oss på tross av våre 
feilgrep, gjennom dem, ja kanskje iblant 
til og med på grunn av dem? Vår svakhet 
viser Guds styrke, vår skrøpelighet 
avdekker hans makt.

I fellesskap kan vi hjelpe hverandre til å 
komme nærmere sannheten. Vi vil alltid 
ha noe å lære om, lære fra og lære til 
hvert menneske og hvert menneskelig 
fellesskap vi møter. Guds hellige Ånd 
støtter, veileder og oppmuntrer oss gjen-
nom skaperverket og kirkens fellesskap. 

En dag får vi se og erfare sannheten. 
Inntil da lever vi i usikkerhet, men også i 
forventing.

Det er ikke godt å vite. Det viktigste i 
livet kan verken bevises eller motbevises. 
Det er ikke godt å ikke vite. Det er tungt 
å bære på usikkerhet, bekymring, uro og 
angst. 
Det er godt å ikke vite. Det vil alltid være 
med å oppleve, mer å finne ut, mer å 
innse. 
Det er godt å vite. Vi kan stole på at Gud 
vil la dem som søker, finne de svar de 
trenger.

Rolv Olsen

Det er ikke godt å viteFra p r e s t e n s 
s k r i v e b o r d . . .
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Ansa t t e
Vi presenterer 
Hans-Christian 
Küspert
Navn: Hans-Christian Küspert

Alder: 31 år

Kommer fra: Født og vokst 
opp på Hamarøy – Bodd flere 
år på Madagaskar, og mange 
år på Vestlandet. 

Familie: Gift med Kristine. 
Har to barn: Viktoria (3 år) og 
Samuel (0 år)

Ansatt siden: Juni 2019

Hva har du gjort før? Jobben 
i Meløy er min andre preste-
jobb, etter et års vikariat i 
Åsane. Under studiene jobbet 
jeg mange sesonger som 
turistguide på Edvard Grieg 
museet Troldhaugen.

Hva liker du med jobben? 
Jeg liker å lede seremonier, 

og å forkynne. Jeg er glad i 
samtaler med få involverte. 
Sørgesamtaler, vigsels-
samtaler og dåpssamtaler gir 
en unik mulighet til å komme 
nært innpå folks liv. Og så liker 
jeg at jobben oppleves som 
meningsfull både i møte med 
livets begynnelse, og livets 
slutt, og alt imellom. 

Interesser/Hobbyer: Musikk, 
historie og fotball. 

Beskriv deg selv: Stille og vis. 
(Jeg prøver i alle fall å være vis 
fra tid til annen). 

Hva brenner du for? I jobb-
sammenheng er det nok  
ordets forkynnelse. På  
privaten er det familien som 
er det aller viktigste, og at de 
rundt meg skal ha det bra. 

I vår presentasjon av gravgårdene er vi kommet 
til sørbygda og Halsa.  Det som står om disse 
gravgårdene er hentet fra boka «På kirkevei – 
Halsa kirke gjennom 50 år» av Anfinn Myrvang. 

Behovet for en egen gravgård på Halsa hadde 
vært diskutert i mange år, da sjøveien til 
Meløykirka ofte var lang og slitsom, spesielt  
på vinters tid i dårlig vær. Det ble etter hvert 
igangsatt et arbeid, og tillatelsen fra kirke- 
departementet til å anlegge gravgård kom 9. juni 
1936. Bare to måneder senere var gravgården 
kommet i den stand som forskriftene krevde, 
og søndag den 9. august 1936 ble gravgården 
innviet av sokneprest Edvard Walvig. Frem til i 
1960, da Halsa kirke ble tatt i bruk, ble jule- og 
nyttårshelgen ringt inn med kirkegårdsklokken. 
Den gamle gravgården ligger nå som en fredelig 
liten oase ved fylkesveien mot Furøy. 

Den gamle gravgården skulle snart vise seg å 
være for liten, og det var dessuten områder av 
den som var vanskelige å bruke. Allerede midt 
på 1960-tallet hadde kommunen kjøpt 12.8 mål 
av området som grenser mot kirken på Halsa 
med tanke på ny gravgård. Tomta ble drenert 
og klargjort, og i desember 1971 ble Halsa nye 
gravgård innviet og tatt i bruk. Det ble etter 
hvert plantet en bjerkeallè langs fylkesveien, 
og det er plantet syrin, roser og blankmispel. 
Høsten 1999 og våren 2000 fikk gravgården en 
ansiktsløftning med blant annet grusganger, nytt 
gjerde og belysning. I dag er gravgården som  
ligger synlig ved fylkesveien et trivelig område 
som viser respekt for alle dem som er gått bort. 

Halsa gamle og nye gravgård 
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Fra k i r k e v e r g e n s 
s k r i v e b o r d . . .

Nå er vi inne i vårt andre 
år med korona-pandemi. 
Vi ser at det skaper store 
problemer for mange, alt 
fra økning i vold i nære re-
lasjoner, til folk som sitter 
isolert hjemme, innlagte 
på sykehus, mange har 
dødd av sykdommen, og 
det finnes et utall andre 
historier. 

Også for oss i kirken 
har det vært et rart år. 
Vi hadde mange som 
ønsket å gifte seg i fjor, 
som utsatte bryllupet og 
feiringen fordi de ikke fikk 
samlet familie og venner 
for å markere dagen. Vi 
har i hele vinter håpet å 
kunne åpne kirkene igjen 
og drive som før, og det 
håper vi fortsatt! Denne 
ukens pressekonferanse 
om åpning av samfunnet 
gir ikke noe entydig svar, 
så vi må dessverre vente 

Jeg har vokst opp med mye sang og 
musikk, der mine foreldre var aktive 
både i kirkens lovsangskor (som alltid 
øvde i stuen hos oss) og med sin egen 
musikk også. Det har derfor vært helt 
naturlig for meg å bli glad i mange salmer 
underveis. 

Det er nok én salme som har alltid vært 
veldig kjær for meg. Det finner vi i Norsk 
salmebok nummer 837. Salmen er ett dikt 
fra Dietrich Bonhoeffer som heter “Von 
guten Mächten”, skrevet i 1944 i fengsel. 
Han var en tysk teolog som var en av de 
fremste ledere i den tyske bekjennelses-
kirkes kamp mot nazismen, som han 
bekjempet fra første stund. Han ledet en 
av bekjennelseskirkens presteseminarer, 
men det ble snart oppløst av nazistene, og 
Bonhoeffer fikk tale- og skriveforbud. Bon-
hoeffer ble arrestert 5. april 1943 og hengt 
9. april 1945. Dette diktet er den siste 
teksten han skrev før han døde.

Diktet er et fantastisk glimt av håp i 
mørke tider. Uansett hva som herjer 
rundt oss, kan vi høre røsten fra den  
andre verden, og stole på Ham som 

verner oss. Bonhoeffer snakker i diktet om 
å feste øynene våre til det som kommer, 
ikke på elendigheten som er rundt oss 
nå. Håp er alltid noe som er i framtiden, 
noe som vi kan vente på og noe som vi 
kan se fram til. Han levde i tider som er 
uforståelige for oss som ikke opplevde 
det personlig. Og tross alt dette, tross 
at han visste nok at han kommer til å 
dø snart, skrev han denne fantastiske 
teksten som også kan være et lysglimt av 
håp i dag, i disse tider. Håp som kommer 
som en stemme fra en annen verden.

Av gode makter verna, som eit under,  
kan vi i stilla høyre same røyst  
igjennom alt som skil i desse stunder, 
og vi får alle dele same trøyst.

Men enno vil det gamle slå og såre, 
dei vonde dagar tyngjer med si bør. 
Å Herre, gjev dei skremde hjarto våre 
den frelsa du har etla oss til før!

Og gjev du oss den beiske kalk å smake, 
med liding fylt, alt til den øvste rand, 
då skal vi stille og med audmykt take  
imot han frå di gode, kjære hand.

Men vil du endå eingång gleda sende 
og atter late sola fløyme fritt, då skal vi 
minnast alle ting som hende, 
og sjå at livet vårt er berre ditt.

Må du i dag dei stille logar nøre, 
som du har kveikt hjå oss i mørkret her! 
Og er det råd, må du oss saman føre, 
ved ljoset ditt som gjennom natta ber!

Når djupe stilla seg ikring oss breier, 
så lat oss høyre klangen fra ei verd 
som løynleg syng til oss frå alle leier, 
den songen dine born for trona ber!

Av gode makter femna alle stader, 
med trøyst vi ventar det som kome kan, 
for Gud er med når sola renn og glader, 
og kvar ein dag er ny med von frå Han.

Jeg håper din dag kan være fylt med 
håp, denne håp som kommer fra oven-
for, og at du kan ta hver dag som en gave 
fra Han som uansett omstendigheter er 
der for oss.

Menighetspedagog Juho

Min salme

og se. 

En effekt av pandemien for 
vår del er at det er færre 
dødsfall enn vanlig. Det har 
gitt oss muligheten til å ar-
beide med bygningene våre. 
I Glomfjord er straks et nytt 
og fint kjøkken ferdig, og vi er 
helt i sluttspurten med å gjøre 
om gamle Fjøshaugen barne-
hage til kontor.  
På Fore er restaureringen av 
menighetshuset i full gang, og 
vi skal snart støpe fundament 
til nytt bårehus. Med flinke 
og ivrige ansatte har vi fått 
gjort mye slikt arbeid i denne 
perioden. For våre ansatte 
som driver trosopplæring og 
diakonalt arbeid har det vært 
utfordrende å finne nye måter 
å jobbe på, men de har gjort 
sitt beste for å holde kontakt 
med sine.  Vi er i skrivende 
stund pålagt å ha hjemme-
kontor, og det gjør sitt til at 
diakonisamlinger og undervis-

ning ikke blir helt enkelt. 

Påsken gikk dessverre sin 
gang uten vanlige guds-
tjenester. Vi hadde åpen 
kirke på Halsa og Fore på 
skjærtorsdag, og her var 
det en del innom i løpet 
av kvelden. Det var tydelig 
at de satte pris på å kunne 
komme inn i kirkerommet til 
nattverd og refleksjon.  

Ellers var det digitale tilbud 
som ble løsningen, og vi 
håper at mange fikk glede 
av de gudstjenestene som 
ble sendt på den måten. Vi 
fortsetter digitalt så lenge 
vi må, men håper å kunne 
treffe dere til gudstjeneste 
som før i løpet av våren. 

Tore
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DYBVIK
TANNHELSESENTER

ØRNESKRYSSET
Bensin & Service

8150 Ørnes Tlf 995 58 389

Kulingen

www.kulingen.no
Knowledge grows

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!
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www.dybviktannhelse.no

www.hageland.no
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 Gravferd Døpte
 Slekters gang...

Kirken i Meløy
Navn   Stilling    Telefon  E-post
Tore Larsen  Daglig leder / kirkeverge  47977120 tore@meloy.kirken.no
Juho Koskela  Menighetspedagog  47977124 juho@meloy.kirken.no
Sissel Myrvang  Sekretær    47977122 sissel@meloy.kirken.no
Jim Fredriksen      Kirketjener     97714572 jim@meloy.kirken.no
Kurt Storvik        Kirketjener    47977126 kurt@meloy.kirken.no
Elisabeth Mikalsen  Kirketjener   97648328 elmikalsen@gmail.com
Einar Tvenning    Kirketjener Meløya     einwer01@online.no
Rune Sætherskar  Kirketjener   47977127 rune@meloy.kirken.no
Bjørn Inge Lorentsen Graver Bolga   95132296  mellowed1981@gmail.com
Rolv Olsen  Sokneprest, Halsa og Glomfjord 47977129 rolv@meloy.kirken.no
Hans-Christian Küspert Sokneprest, Fore og Meløy  95450572 hk782@kirken.no
Miroslav Mintchev  Organist    47977130 miroslav@meloy.kirken.no
Berit Rosting  Diakonimedarbeider  47977123 berit@meloy.kirken.no
Willy Kildal  Leder Halsa Menighetsråd     halsamr@meloy.kirken.no
Gudveig Haugland  Leder Fore og Meløy menighetsråd    foreogmeloymr@meloy.kirken.no
Lisbeth Selstad Amundsen Leder Glomfjord menighetsråd    glomfjordmr@meloy.kirken.no
   
Hovednummer til kirkekontoret:   
Tlf:   75721210    
Kontor Ørnes:   
E-post: postmottak@meloy.kirken.no  
Postadresse: Kirkekontoret, Kystveien 4, 8150 Ørnes

Kontor Halsa:   
Postadresse: Kirkekontoret, Holandsfjordveien 5, 8178 Halsa

Organisasjonsnummer: 877000362   
Driftskonto: 4509.10.97943   
Oppmøtested: E-verkbygget åpent 09:00 - 15:00 og når 
personalet er til stede.      

Trenger du noen å snakke med om fortrolige ting? 
Kirkens SOS kan nås på tlf. 815 33 300.

FORE OG MELØY
Navn   Født  Gravlagt  
Olav Johan Sørensen 03.08.1937 22.12.2020 
Liv Ottine Bernhoff  09.02.1929 25.02.2021 
Jenny Malene Johansen 21.09.1922 09.03.2021 
Anne-Mari Jensen  31.03.1941 18.03.2021 
Henry Johan Klausen 21.05.1926 24.03.2021 
Åse Hennie Dybvik  12.04.1934 26.03.2021 
Asle Benjaminsen  13.06.1941 13.04.2021 

GLOMFJORD 
Henny Petrine Gjelseth 03.02.1935 29.12.2020 
Jacob Arthur Sørmeland 01.10.1935 22.01.2020 
Astri Kåring  21.03.1947 12.02.2021 

HALSA 
Odd Emil Olsen  21.03.1928 18.12.2020 
Elisabeth Thorvaldsen 09.08.1972 08.01.2021
Tove Skauge  25.09.1950 12.01.2021
Knut Berg Johnsen  17.06.1933 20.01.2021
Willy Leif Olav Dahl  20.01.1944 14.01.2021 
Vivian Vea  09.06.1996 29.01.2021
Alfhild Dorthea Wolden 10.01.1931 19.02.2021
Sylva Karlsen  18.06.1942 23.02.2021
Dagny Kristine Hansen 17.03.1918 03.03.2021 
Roald Johan Kristensen 19.04.1928 10.03.2021 
Georg Kåre Kristiansen 30.07.1929 11.03.2021
Else Marie Sivertsen 09.04.1928 16.03.2021 

FORE OG MELØY
Dato  Navn 
03.01.2021 Dagny Marie Lundbakk 
24.01.2021 Vegard Halvorsen Rosting 
24.01.2021 Emilian Halvorsen Fallmyr    
07.03.2021 Mathias Sleipnes Skaret 
07.03.2021 Ea Langskjær 

GLOMFJORD
13.02.2021 Hedda Matilde Hjelmseth 

HALSA
13.12.2020 Alma Helen Karlsen-Mathisen 
30.01.2020 Ingvild Sofie Hafsmo Hammer 
07.02.2021 Fredrik Mathias Gransjøen Mikkelborg 



Gudstjenesteliste Meløy

Vi pusser opp...
Blad i full distribusjon
Returadresse: Meløy menighetsblad 
Kystveien 4  - 8150 Ørnes

Ferdsel på gravgårdene våre
I kirken i Meløy ønsker vi at gravgårdene våre skal være en plass for å 
minnes og tenke tilbake på de som har gått bort. Vi er veldig glade for alle 
som steller med gravminnene til sine kjære, og tar vare på dem. Imidlertid 
ser de som arbeider ute på gravgårdene ofte at folk kjører med bil inne på 
gravgårdene. Dette er ikke tillatt, da det fører til ødeleggelser av veier og 
stier, og forstyrrer andre som er på gravgården. 

For deg som på grunn av funksjons-nedsettelse er avhengig av å kjøre bil 
ute på gravgården ønsker vi at du tar kontakt med oss på telefon  
75 72 12 10 så ordner vi med en tillatelse eller avtaler tidspunkt for besøk. 

Kirkevergen 

ØRNES BEGRAVELSESBYRÅ AS

Telefon: 970 20 731
Gammelveien 3, 8150 Ørnes

ornes.begravelsesbyra@gmail.com

Vi forhandler grav-
monumenter i stort 
utvalg, for levering og 
montering over hele 
landet. Gravlykter, 
vaser, ornamenter, 
bedplater/bedkanter, 
bronsjespurver/duer og 
annet utstyr.

Vi utfører også inngraveringer og oppussinger. 

Oppussingen av Fore Menighetshus og 
Menighetshuset i Ørnes pågår for fullt. 
Og i Glomfjord er nytt kjøkken nesten 
på plass. Her er et lite bildedryss...

Ørnes men.hus 18.04.2021  11:00 Gudstjeneste Hans-Christian Küspert

Halsa kirke 25.04.2021  11:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Glomfjord kirke 01.05.2021  12:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Fore kirke  02.05.2021  11:00 Samtalegudstj. Hans-Christian Küspert

Glomfjord kirke 09.05.2021  11:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Nordre Meløy frikirke 13.05.2021  11.00 Fellesgudstj. Sion, DNK, NMF 

Bolga Bedehus 15.05.2021  12:00 Konfirmasjon Hans-Christian Küspert

Ørnes men.hus 17.05.2021  08:00 Gudstjeneste Hans-Christian Küspert

Glomfjord kirke 17.05.2021  11:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Meløy kirke 17.05.2021  11:00 Gudstjeneste Hans-Christian Küspert

Halsa kirke 17.05.2021  14:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Glomfjord kirke 19.05.2021  19:00 Samtalegudstj. Rolv Olsen

Bolga Bedehus 23.05.2021  13:00 Friluftsgudstj. Hans-Christian Küspert

Glomfjord kirke 23.05.2021  11.00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Fore kirke  24.05.2021  11:00 Gudstjeneste Hans-Christian Küspert

Halsa kirke 24.05.2021  12:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Halsa kirke 26.05.2021  19:00 Samtalegudstj. Rolv Olsen

Ørnes men.hus 06.06.2021  11:00 Gudstjeneste Hans-Christian Küspert

Åmnes bedehus 06.06.2021  16:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Glomfjord kirke 13.06.2021  11:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Halsa kirke 13.06.2021  16.00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Fore kirke  20.06.2021  11:00 50-årskonfirmasjon Hans-Christian Küspert

Halsa kirke 27.06.2021  11:00 Gudstjeneste Rolv Olsen

Alle tidspunkt og sted med forbehold om endringer i smittevernreglene.  
Vi sender digitalt på facebook hvis kirkene ikke blir tillatt åpnet.  
Følg med i annonser i Kulingen, og på vår hjemmeside og facebook


